ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 27 de Outubro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, munidos de documento

de identificação com foto, para tratar de assunto referente a sua aprovação no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS 09H00 - DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

DIEGO DOS SANTOS SILVA

PAULA ALEXANDRA VARGAS RAMOS

THIAGO DE MELO RIBEIRO

CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS 09H00 - DOCENTE I HISTÓRIA

ISABELLA SANTOS PINHEIRO

RAFAEL ANTONIO DI SAVOIA

CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS 09H00  - DOCENTE I LÍNGUA INGLESA

CHRISTIANO PEREIRA DO AMARAL

ALINE RODRIGUES GOMES

PATRICIA CABRAL ARAUJO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 27 de Outubro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, munidos de documento

de identificação com foto, para tratar de assunto referente a sua aprovação no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS 09H00  - DOCENTE I MATEMÁTICA

ROSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA CORRÊA

MARIANE DE ALMEIDA DA SILVA

ROBSON RICARDO

ALINE CRISTINE LEMOS DUARTE

CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS 09H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

NATHÁLIA PAULA NASCIMENTO

ALESSANDRA GONÇALVES DA SILVA

ALINE AUGUSTA PINTO SILVA

PATRICIA MIRANDA DA SILVA

VIVIANE CARVALHO IRIA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 27 de Outubro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, munidos de documento

de identificação com foto, para tratar de assunto referente a sua aprovação no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/11/2021  ÀS 09H00  - DOCENTE II

NATANIARA MACHADO DE MORAES DOS SANTOS

WANIA TERESA DA SILVA

MARCIA SABINO DA SILVA

SIMONE LIMA VENANCIO

KARINE MUCIDA CARDOSO

MAIRA CRISTINA OLIVEIRA DE ABREU

JULIANA LUIZA LIMA MONTEIRO

ADRIANA COSTA DA SILVA BRANDÃO DE OLIVEIRA

RODRIGO HENRIQUE MARTINS DE ANDRADE

TACINÁRIA TEODORA MARCELA FAEDA

ANDRESSA FRANCESCHI DE QUEIROZ

ADRIELLE CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA

GISLANE DE SOUZA DA CONCEIÇÃO

JOYCE ALINE DE ARAUJO FERREIRA

MARESSA DA SILVA PINHO

MAURIZA SANTOS ALVES

CARLIENE GERALD OLIVEIRA LIMA

JULIO CESAR NAZARETH TEIXEIRA SILVA